

24352/00d/11/21

**Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej**

**I. NAZWA I OPIS INICJATYWY LOKALNEJ:**

**Tor pływacki Open Water**

**1. Nazwa i opis inicjatywy lokalnej:**

Inicjatywa powstania pierwszego w Polsce toru pływackiego Open Water.

Mając na względzie trwającą obecnie, ciężką sytuację, będąc pasjonatem sportów wodnych, lokalnym społecznikiem oraz aktywistą wielu klubów sportowych zwracamy szczególną uwagę i potrzebę integracji mieszkańców Miasta Szczecin poprzez ogólnodostępnego toru pływackiego Open Water na jeziorze Głębokie. Inicjatywa społeczna zakłada wybudowanie na terenie Gminy Szczecin w jednym z miejsc, toru pływackiego Open Water, który będzie wyposażony w infrastrukturę sportową z zapleczem socjalnym. Wybrane miejsce będzie składać się z toru pływackiego Open Water oznaczonego bojami nawigacyjnymi, pomostu pływającego trenersko-technicznego, bezpiecznego wejścia do wody, wiaty oraz ławeczek i zieleni.

Pływnie Open Water w ostatnich latach zyskało ogromnie na popularności, co corocznie możemy zauważyć na rosnącą liczbę zawodników Triathlon Szczecin oraz mijając się w wodzie z osobami trenującymi na jeziorze Głębokie, Dąbie czy kąpielisku Dziewoklicz. Brak wyznaczonego miejsca dla pływających naraża ich na wiele zagrożeń m.in. uderzenie przez łódź motorową bądź żaglową. Specjalnie przeznaczony tor pływacki Open Water wpłynie więc przed wszystkim na bezpieczeństwo osób korzystających z akwenu wodnego, co jest nadrzędnym celem inicjatywy. Tor zostanie odpowiednio oznaczony czterema bojami nawigacyjnymi, odległość pomiędzy bojami wynosić będzie 250 m. oraz specjalnymi tablicami informacyjnymi, na których zostaną zawarte zasady bezpiecznego korzystania z toru, asekuracji, samoratownictwa oraz numery alarmowe. Będzie to pierwszy w Polsce otwarty tor pływacki Open Water, co może okazać się inspiracją dla innych miast i wpłynąć na bezpieczeństwo osób pływających w całej Polsce.

Tor pływacki pozwoli na zwiększenie udziału mieszkańców Gminy Szczecin, uprawiających aktywność fizyczną oraz promocję mody na zdrowy i aktywny tryb życia. Inicjatywa skierowana będzie również do Szczecińskich klubów sportowych, które prowadzą zajęcia z dziedziny triathlon i Open Water, którego to członkowie wielokrotnie rozmawiali o stworzeniu takich miejsc. Inicjatywa będzie dużym wsparciem przy organizacji wyżej wymienionych zajęć. Dodatkowo realizacja zadania da przestrzeń dla integracji środowiska lokalnego.

Przewidujemy, że z toru Open Water będzie korzystało około (rotacyjnie) 10 tys osób w sezonie letnim.

W ramach inicjatywy zorganizujemy wspólne szkolenia z zakresu bezpiecznego korzystania z akwenów otwartych, samoratownictwa oraz ratownictwa wodnego przy współpracy ratowników wodnych Szczecińskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego. Tor pływacki pozwoli również na organizację wspólnych treningów dla mieszkańców, członków klubów sportowych oraz zawodów sportowych, co przyciągnie rzesze sportowców z innych miast. Tor z pewnością może stać się kolejną wizytówką Gminy Miasto Szczecin, oraz zdecydowanie zwiększy bezpieczeństwo osób przebywających na akwenu jeziora Głębokiego. Będąc aktywnym społecznikiem biorącym w licznych patrolach interwencjach zaobserwujemy corocznie wiele nieszczęśliwych zdarzeń, a średnia utonięć to 3-5 osób rocznie na niestrzeżonym akwenu w Gminie Szczecin.

**2. Termin i miejsce realizacji inicjatywy:**

Data: 15.05. – 31.08.2021r.	Lokalizacja: j. Głębokie w Szczecinie
-----------------------------	---------------------------------------

**3. Obszar tematyczny** (Zaznacz jakiego obszaru dotyczy inicjatywa lokalna. Jeśli pomysł dotyczy kilku obszarów, proszę wskazać tylko jeden, uznany za główny.)

Obszar tematyczny inicjatywy lokalnej	Postaw znak X
Działalność charytatywna	
Działalność w obszarze promocji i organizacji wolontariatu	X
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego	
Działalność w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	
Działalność na rzecz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	
Działalność w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania	
Działalność w sferze turystyki i krajoznawstwa	
Działalność w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego	
Działalność na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego	X
Działalność w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej	X
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnej	
Rewitalizacja	

**4. Dlaczego ta inicjatywa jest istotna dla lokalnej społeczności? (celowość zadania):**

Szczecin to zielone miasto otoczone wodą. Położone między rozlewiskami Odry oraz licznymi jeziorami jest magnesem miłośników wodnych atrakcji. Inicjatywa stworzenia toru pływackiego Open Water to kolejny element uzupełniający projekt Miasta Szczecin Floating Garden 2050.

Inicjatywa ma wpłynąć w znaczący sposób na bezpieczeństwo lokalnej społeczności oraz propagowanie zdrowego i aktywnego wypoczynku. Podczas indywidualnych treningów, zauważyliśmy znaczący przyrost aktywności na j. Głębokie oraz chaos panujący na danym akwenu. Podział akwenu na dane dyscypliny sportowe pozwoli wprowadzić ład i porządek, co wpłynie na zdecydowanie na komfort i bezpieczeństwo osób w wodzie. Wpływ na bezpieczeństwo osób pływających to główny cel inicjatywy. Tor wody będzie również miejscem sportowej integracji dla mieszkańców i da doskonałe zaplecze treningowe dla lokalnych klubów sportowych. Zaobserwowaliśmy w ostatnich latach szereg zrzeszonych i niezrzeszonych grup pływających na jeziorze, pływających m.in. pomiędzy kajakami, żaglówkami czy SUP'i. Wprowadzenie oznaczeń w postaci pław koloru żółtego, tablic informacyjnych czy sprzętu do asekuracji zwiększy atrakcyjność jedyne, zamkniętego dostępnego akwenu w Gminie Szczecin.

### 5. Jakie efekty ma przynieść ta inicjatywa lokalna?

- Zwiększenie bezpieczeństwa osób przebywających w wodzie na niestrzeżonych akwenach,
- Propagowanie aktywnego stylu życia poprzez uporządkowanie aktywności sportowych na jeziorze Głębokie,
- Przestrzeń dla integracji środowiska lokalnego,
- Promowanie wśród mieszkańców miasta Szczecin inicjatywy do ciekawych kolejnych inicjatyw oraz projektów,
- Przestrzeń dla klubów sportowych do organizacji zajęć Open Water,
- Inicjatywa wpłynie pozytywnie na sportowy wizerunek Szczecina,
- Uzupelnienie zaplecza bazy treningowej dla lokalnych klubów sportowych.

### 6. Planowana liczba odbiorców, którym służyć będzie inicjatywa lokalna:

W dotychczasowych sezonach letnich 2018 – 2020r. na szczecińskich kąpieliskach liczba kąpiących się osób wynosiła ok 150 tys. Osoby posiadające b. dobre umiejętności pływackie lub posiadające licencje zawodnika lub kartę klubową wybierała akwen niestrzeżony. Udostępnienie toru pływackiego mieszkańcom Miasta Szczecin oraz okolicznym gminom pozwoli usystematyzować pływaków na zamkniętym akwenu. Szacowana ilość osób korzystających jest na poziomie 10.000 osób w sezonie letnim. Nadmienić należy, że tor pływacki będzie inwestycją długofalową i terminową z uwagi na trwałość obiektu oraz wielu imprez sportowych. Infrastruktura będzie utrzymywana dzięki wolontariuszom szczecińskich klubów sportowych, pływaków oraz silnie wspierana przez ratowników Szczecińskiego WOPR.

### 7. Harmonogram planowanych działań:

Lp.	Nazwa działania	Rozpoczęcie (miesiąc)	Zakończenie (miesiąc)
1	Przygotowanie infrastruktury: zakup i montaż obiektu	05.2021r.	06.2021r.
2	Realizacja cyklu szkoleń dot. korzystania z toru Pływackiego Open Water	06.2021r.	07.2021r.
3	Oficjalne otwarcie obiektu – wspólny trening klubów oraz ratowników wodnych	07.2021r.	07.2021r.
4	Zawody Open Water	08.2021r.	08.2021r.

### 8. Na jakim etapie znajdują się przygotowania do inicjatywy lokalnej? (opis dotychczas wykonanych prac):

*a) Czy inicjatywa lokalna wymaga prac wstępnych, czy przygotowane zostały jakieś projekty lub dokumenty, czy powstał jakiś plan, czy zrobiono rozeznanie rynkowe, czy podjęte zostały jakieś prace przygotowawcze?*

Na potrzeby realizacji inicjatywy w postaci budowy toru pływackiego Open Water, powstał projekt wstępnej koncepcji toru pływackiego w dwóch wariantach i lokalizacjach. Zostały przeprowadzone konsultacje z mieszkańcami Gminy Szczecin, przedstawicielami lokalnych klubów pływackich, triathlonowych, piłki wodnej, lokalnych władz i administratorami poszczególnych obiektów i terenów w szczególności Zakładem Usług Komunalnych, Urzędem Morskim i Śródlądowym oraz Urzędem Miasta Szczecin. Wyciągnięte wnioski pozwoliły na wybór lokalizacji, doprecyzowanie koncepcji oraz rozeznanie rynkowe niezbędnego sprzętu do realizacji inicjatywy. W ramach porozumienia

pomiędzy Szczecińskim Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym a Urzędem Morskim Bazą Oznakowania Nawigacyjnego zostały przekazane pławy nawigacyjne z oprzyrządowaniem.

*b) Czy inicjatywa lokalna została omówiona/zaakceptowana przez społeczność, dla której będzie realizowana (np. protokoły z odbytych spotkań z mieszkańcami, informacje umieszczone na portalach społecznościowych)?*

Koncepcja powstania pierwszego w Polsce toru pływackiego Open Water została bardzo pozytywnie przyjęta przez miłośników sportów wodnych na akwenie jeziora Głębokie, pływaków i triathlonistów zrzeszonych przez lokalne kluby sportowe (MKP Szczecin, CKS Szczecin, Go2Tri, Swim2Tri, Swimming Masters Team Szczecin, TRI GYM itd.) stowarzyszenia pozarządowe oraz lokalne Władze w szczególności Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie. Konsultacje odbywały się za pośrednictwem mediów społecznościowych, wieloletnich spotkań z osobami korzystającymi z akwenów wodnych na terenie Gminy Miasta Szczecin. Zebrane podpisy (w miarę możliwości w obecnym, kolejnym lockdown) pozwoliły przypieczętować słuszność założeń inicjatywy.

*c) Uzyskane zgody na przeprowadzenie inicjatywy lokalnej*

- Uzyskano zgodę na partnera wspierającego wnioskodawcę przez Szczecińskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego,
- Uzyskano wstępną zgodę Zakładu Usług Komunalnych – administrator i zarządca pobliskiego kąpieliska „Głębokie”,
- Uzyskano wstępną zgodę Urzędu Miasta Szczecin – budowa toru pływackiego Open Water,

#### **9. Trwałość efektów realizacji projektu\*:**

*a) Czy inicjatywa lokalna będzie kontynuowana? Jeśli tak to w jaki sposób?*

Z uwagi na znaczący wzrost zainteresowania się sportami wodnymi m.in. szczecińskim triathlonem oraz obecną sytuacją, inicjatywa będzie kontynuowana przez wiele najbliższych lat. Dzięki licznym wolontariuszom i społecznikom szczecińskich organizacji pozarządowych, inicjatywa lokalna i sam obiekt będzie aktywnie wykorzystywany oraz utrzymywany. Mamy nadzieję, że pionierski projekt inicjatywy zostanie „zauważony” przez inne władze miast wojewódzkich.

*b) Czy kontynuacja inicjatywy została omówiona/zaakceptowana przez społeczność, dla której będzie realizowana? Jeśli tak to w jaki sposób?*

Kontynuacja inicjatywy budowy toru pływackiego Open Water została skonsultowana przez lokalne kluby sportowe pływackie, triathlonowe, piłki wodnej Arkonia Szczecin oraz społeczność. Wszyscy wyrazili aktywną aprobatę z uczestnictwa i korzystania toru przez najbliższe lata. Aby zintegrować lokalną społeczność, zostaną przeprowadzone wspólne szkolenia i treningi na projektowanym torze pływackim.

*c) Uzyskane zgody na kontynuowanie inicjatywy*

Wszystkie uzyskane zgody są długoterminowe. Aktywność sportów wodnych w regionie każdego roku silnie wzrasta. Powstała infrastruktura pozwoli na wieloletnią aktywność sympatyków pływania, a ogromne wsparcie wolontariuszy stowarzyszeń pozarządowych pozwoli całkowicie odciążyć lokalne władze.

*d) Czy wnioskodawcy posiadają środki finansowe własne lub pochodzące z innych źródeł na kontynuację inicjatywy? Jeśli tak to jakie? (zabezpieczenie finansowania na kontynuowanie działań)*

Dzięki współpracy wnioskodawcy z Szczecińskim Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym, jako jednostka pozarządowa posiada zaplecze finansowe w postaci zabezpieczenia

środków na kontynuowanie działań w kolejnych latach. Po wstępnych konsultacjach, lokalne kluby będą realizowały cyklicznie zawody pływackie open water. Środki uzyskane z tytułu zabezpieczenia imprez sportowych pozwolą utrzymać tor pływacki w nienagannym stanie i kontynuowanie założeń inicjatywy.

*\*Trwałość projektu oznacza, że korzyści z jego realizacji nie są jednorazowe, ale długofalowe, wykraczają poza umowny okres trwania projektu.*

## II. KOSZTORYS - PRZEWIDYWANE KOSZTY REALIZACJI INICJATYWY

	Rodzaj wkładu	Rodzaj wydatku	*Wartość wkładu [zł]	Suma	Udział procentowy
WNIOSKODAWCA	Wkład finansowy (środki finansowe w zł)	Środki medyczne	3.000 zł	15.500 zł	7%
		Indywidualny sprzęt ratowniczy (ubrania i wyposażenie ratowników WOPR)	12.500 zł		
	**Wkład rzeczowy (np. przedmioty, materiały)	Prace podwodne (montaż pomostu i boi nawigacyjnych 4 szt.)	15.000 zł	29.000 zł	13%
		Łańcuchy i kotwy do boi nawigacyjnych 4 komplety	10.000 zł		
		Zabezpieczenie boi nawigacyjnych przed korozją (prace przygotowawcze, malowanie i farba spec.)	2.000 zł		
		Montaż tablic 4 szt.	2.000 zł		
	***Wkład w formie pracy społecznej (np. usługi, czynności)	Obsługa ratownicza	20.800 zł	39.800 zł	22%
		Łódź wiosłowa BL	5.000 zł		
		Łódź motorowodna (patrol)	3.000 zł		
		Szkolenie z obsługi i samoratownictwa	7.000 zł		
		Trening open water i ratownictwa wodnego	7.000 zł		
		Profilaktyka	7.000 zł		
MIASTO	****Wkład finansowy (np. zakup materiałów, usług)	Zakup pomostu	35.000 zł	129.450 zł	58%
		Tablice informacyjne 4 szt.	7.500 zł		
		Materiały informacyjne	2.500 zł		
		Kamizelki asekuracyjne 10 szt.	1.500 zł		
		Bojki asekuracyjne 30 szt.	6.000 zł		
		Czepki asekuracyjne 500 szt.	10.000 zł		
		Tuba elektroakustyczna 2 szt.	800 zł		
		Deska SUP 2 szt.	10.000 zł		
		Defibrylator AED 1 szt.	6.000 zł		
		Torba R1 1 szt.	6.000 zł		
		Deska ortopedyczna 2 szt.	4.000 zł		
		Radiotelefon 2 szt.	7.600 zł		

	Koła ratunkowe 10 szt.	4.000 zł		
	Kamizelki ratunkowe 4 szt.	4.000 zł		
	Kajak ratowniczy 2 szt.	5.000 zł		
	Deska ratownicza 2 szt.	10.000 zł		
	Zestaw nurkowy ABC 10 szt.	4.000 zł		
	Bajka ratunkowa SP 15 szt.	3.750 zł		
	Rzutka ratunkowa 10 szt.	1.800 zł		
**Wkład rzeczowy (np. użyczenie sprzętu, przekazanie materiałów)	Nie dotyczy	0 zł	0	0%
	Nie dotyczy	0 zł		
Całkowity koszt inicjatywy			221.750 zł	100%

\* Podane wartości powinny być kwotami brutto.

\*\* Wartość wkładu rzeczowego należy wycenić na podstawie ogólnodostępnych stawek rynkowych.

\*\*\* Wartość pracy społecznej należy określić w odniesieniu do ceny rynkowej za pracę o porównywalnym charakterze. Można to obliczyć mnożąc liczbę osobogodzin danej pracy przez wartość rynkową godziny tej pracy. Liczba osobogodzin to suma wszystkich godzin przepracowanych przez wszystkie osoby. Np. 5 osób x 10h = 50 osobogodzin x „X” zł = wartość wkładu w formie pracy społecznej

\*\*\*\* W tym: przewidywane koszty eksploatacji efektu inicjatywy lokalnej, ponoszone przez Miasto po jej zrealizowaniu w terminie 12 miesięcy. **UWAGA!** Wyliczenie wkładu finansowego Miasta powinno zawierać koszt oznaczenia inicjatywy lokalnej stosownie do jej charakteru (np. plakat, tabliczka etc.).

### III. INFORMACJE DOTYCZĄCE WNIOSKODAWCY

Mieszkańcy Szczecina bezpośrednio  <del>TAK</del> / NIE	nazwiska i imiona osób upoważnionych do podpisania umowy o wykonanie zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej:
	nazwiska i imiona osób upoważnionych do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących wniosku oraz nr telefonu kontaktowego, adres e-mail:
Mieszkańcy Szczecina za pośrednictwem organizacji  TAK / <del>NIE</del>	Pełna nazwa: <b>Szczecińskie Wodne Ochotnicze POGOTOWIE RATUNKOWE</b> ul. Heyki nad Kanalem Zielonym 70-631 Szczecin tel. 91 4624-877, 91 4624-331 Regon 320730370, NIP 9552273723

numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub w innym rejestrze/ewidencji (należy wskazać w jakim):

KRS 0000 333 549

Numer NIP i REGON:

955 227 3723 - 320730370

Adres siedziby: 70-631 Turzein

ul. Heyki Nad Kanalem Zielonym.

Telefon, e-mail: 944624877

woprsturzein@gmail.com

nazwiska i imiona osób upoważnionych do podpisania umowy o wykonanie zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej:

WICEPREZES ZARZĄDU  
ds. Ekonomicznych

Mirosław Gosieniecki

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe  
Szczecin

PREZES ZARZĄDU

Jacek Kleczaj

nazwiska i imiona osób upoważnionych do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących wniosku oraz nr telefonu kontaktowego, adres e-mail:

Mirosław Gosieniecki  
Jacek Kleczaj  
Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe  
Szczecin

Czy wniosek zawiera wszystkie załączniki? (wypełnia wnioskodawca)

Mieszkańcy Szczecina bezpośrednio	Mieszkańcy Szczecina za pośrednictwem organizacji	Załączniki dodatkowe (nieobowiązkowe)
<input type="checkbox"/> Oświadczenie grupy inicjatywnej - oświadczenie każdego z członków grupy inicjatywnej potwierdzające zaangażowanie w realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, zawierające: imię, nazwisko, adres zamieszkania i czytelny podpis;	<input checked="" type="checkbox"/> Oświadczenie grupy inicjatywnej – lista mieszkańców Szczecina, w imieniu których wniosek jest składany, zawierająca: imię, nazwisko, adres zamieszkania i czytelny podpis;	<input checked="" type="checkbox"/> Oświadczenie o zgromadzonych środkach finansowych, podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania wnioskodawcy;
<input type="checkbox"/> Upoważnienie do reprezentacji wnioskodawcy – upoważnienie do podejmowania decyzji i składania oświadczeń woli dla wybranych członków grupy inicjatywnej, podpisane przez wszystkich wnioskodawców;	<input checked="" type="checkbox"/> Upoważnienie do reprezentacji wnioskodawcy - lista mieszkańców Szczecina wyznaczających organizację pozarządową jako swojego pełnomocnika , zawierająca: imię, nazwisko, adres zamieszkania i czytelny podpis;	<input checked="" type="checkbox"/> Inne dokumenty potrzebne lub mogące mieć wpływ na realizację inicjatywy np. zgoda na realizację inicjatywy od właściciela lub zarządcy terenu, nieruchomości
<input type="checkbox"/> Lista poparcia - lista mieszkańców Szczecina, popierających projekt, zawierająca: imię, nazwisko, adres zamieszkania i czytelny podpis;	<input checked="" type="checkbox"/> Lista poparcia - lista mieszkańców Szczecina, popierających projekt, zawierająca: imię, nazwisko, adres zamieszkania i czytelny podpis;	
	<input checked="" type="checkbox"/> Statut organizacji;	
	<input type="checkbox"/> Oświadczenie potwierdzające status prawny - w przypadku organizacji, która nie podlega wpisowi do Krajowego Rejestru Sądowego/ewidencji prowadzonej przez Prezydenta Miasta Szczecin - oświadczenie potwierdzające status prawny organizacji, jej siedzibę, a także osoby uprawnione do reprezentacji;	
	<input type="checkbox"/> Pełnomocnictwo - w przypadku reprezentowania organizacji przez osobę inną niż wskazana we właściwym rejestrze/ewidencji;	

**Zgody i oświadczenia:**

<p>1) Wyrażam zgodę na udostępnienie złożonego wniosku oraz mojego imienia i nazwiska jako przedstawiciela wnioskodawcy w ramach inicjatywy lokalnej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin.*</p> <p>Szczecińskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe ul. Heyki nad Kanalem Zielonym 70-631 Szczecin tel. 91 4624-877, 91 4624-331 Reon 320730370, NIP 9552273723</p> <p>WICEPREZES ZARZĄDU ds. Ekonomicznych <i>Mirosław Gosiński</i> PREZES ZARZĄDU <i>Jacek Kleczaj</i></p> <p>(własnoręczny podpis wnioskodawcy 1)</p>
<p>Wyrażam zgodę na udostępnienie złożonego wniosku oraz mojego imienia i nazwiska jako przedstawiciela wnioskodawcy w ramach inicjatywy lokalnej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin.*</p> <p>Szczecińskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe ul. Heyki nad Kanalem Zielonym 70-631 Szczecin tel. 91 4624-877, 91 4624-331 Reon 320730370, NIP 9552273723</p> <p>WICEPREZES ZARZĄDU ds. Ekonomicznych <i>Mirosław Gosiński</i> PREZES ZARZĄDU <i>Jacek Kleczaj</i></p> <p>(własnoręczny podpis wnioskodawcy 2)</p>
<p>Wyrażam zgodę na udostępnienie złożonego wniosku oraz mojego imienia i nazwiska jako przedstawiciela wnioskodawcy w ramach inicjatywy lokalnej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin.*</p> <p>..... (własnoręczny podpis wnioskodawcy 3)</p>
<p>2) Oświadczamy, że wszystkie podane we wniosku informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.</p>
<p>3) Oświadczamy, że środki przeznaczone na wkład własny nie pochodzą z budżetu Gminy Miasta Szczecin.</p>
<p>4) Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z poniższą informacją:</p>
<p>a) Administratorem danych osobowych jest Gmina Miasto Szczecin – Urząd Miasta Szczecin, Pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin, tel. 91 424 50 00, bip.um.szczecin.pl. b) Inspektor ochrony danych w Gminie Miasto Szczecin, dane kontaktowe: e-mail: iod@um.szczecin.pl, tel. 914245702. c) Dane osobowe zbierane i przetwarzane są w celu weryfikacji poprawności danych dotyczących przeprowadzenia inicjatywy lokalnej. d) Dane osobowe nie zostaną przekazane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowej. e) Dane będą przetwarzane w zbiorze wniosków składanych w ramach inicjatywy lokalnej. f) Właściciel danych osobowych ma prawo dostępu do swoich danych w siedzibie Urzędu Miasta Szczecin, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego. g) Właściciel danych osobowych ma prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. h) Wyrażenie zgody, o której mowa w ww. pkt. 1), jest dobrowolne. i) Administrator danych nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania. j) Dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18.01.2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.</p>
<p>Szczecińskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe ul. Heyki nad Kanalem Zielonym 70-631 Szczecin tel. 91 4624-877, 91 4624-331 Reon 320730370, NIP 9552273723</p> <p>WICEPREZES ZARZĄDU ds. Ekonomicznych <i>Mirosław Gosiński</i> PREZES ZARZĄDU <i>Jacek Kleczaj</i></p> <p>(własnoręczne podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy)</p>

\* W przypadku, gdy wnioskodawcą stanowi więcej osób, zgoda na udostępnienie danych musi być udzielona przez każdego z wnioskodawców osobno.